

„Nadchodzą zmiany w polityce budżetowej miast” – komentarze po Europejskim Kongresie Gospodarczym w Katowicach

W ubiegłym tygodniu dobiegł końca Europejski Kongres Gospodarczy. Czwarta edycja tej imprezy o międzynarodowym zasięgu przyciągnęła środowiska biznesowe oraz reprezentację instytucji publicznych zarówno z kraju, jak i zagranicy. W trakcie ponad stu sesji i dyskusji omawiano zagadnienia istotne dla rozwoju gospodarczego i społecznego Europy. Citi Handlowy był partnerem sesji poświęconej sektorowi bankowemu w UE, dodatkowo eksperci Banku brali udział w wybranych wydarzeniach Kongresu.

Trzy dni trwania Kongresu obfitowały w interesujące debaty i wydarzenia, których tematyka poruszała wątki tak przeróżne jak polityka energetyczna Unii Europejskiej, globalne wyzwania polskich firm, współpraca biznesowa z Chinami, finansowanie placówek medycznych, rynek nieruchomości komercyjnych w Polsce czy wyzwania transportu kolejowego.

Jednym z obecnych w Katowicach reprezentantów Citi Handlowego był Marcin Murawski, Dyrektor Departamentu Sektora Publicznego, którego uwagę przyciągnął wątek z jego dziedziny, czyli zapowiedź wprowadzenia ustawy metropolitalnej. Skomentował to tak: *„To będzie ogromna zmiana, także w rozumieniu instytucji finansowych. Obserwujemy takie zapowiedzi z dużą uwagą, gdyż od lat specjalizujemy się w obsłudze finansowej sektora publicznego, którego działalność reguluje duża liczba przepisów i ustaw. Żeby jak najlepiej realizować potrzeby naszych klientów na bieżąco śledzimy zachodzące w tym środowisku zmiany.”*

Więcej na ten temat Marcin Murawski mówi w videorelacji z Katowic dostępnej na kanale banku na serwisie youtube.pl:

<http://www.youtube.com/watch?v=ZtlCS05wqOA>

Dodatkowych informacji udziela:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 138 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com.